
COMUNE DI CERTALDO
Città Metropolitana di Firenze

                                                                        ******************

SETTORE SERVIZI LAVORI PUBBLICI

DETERMINAZIONE N. 719  del 08/11/2017

ORIGINALE

 

Oggetto :

PATRIMONIO COMUNALE – ASTA PER ALIENAZIONE IMMOBILE 
COMUNALE DENOMINATO “LA CANONICA” (EX CASA 
MARZUOLI) INDIVIDUATO NELLA SCHEDA 1 DEL “PIANO 
DELLE ALIENAZIONI E VALORIZZAZIONI IMMOBILIARI” 
APPROVATO CON DELIBERAZIONE CC N. 3/2017 COME 
MODIFICATA CON DELIBERAZIONE CC N. 33/2017 – PRESA 
D’ATTO GARA DESERTA.

IL RESPONSABILE DELL’AREA

Testo Proposta:

 
La sottoscritta Geom. Nadia Traini nella sua qualità di Responsabile di P.O. del Settore Lavori 
Pubblici; 

Visto:
-            il Decreto Sindacale n. 14 del 31/12/2015 di nomina di Responsabile di Posizione 

Organizzativa del Settore Lavori Pubblici;
-            la Deliberazione del Consiglio Comunale n. 2 del 20.02.2017 con la quale è stato 

approvato il Documento Unico di Programmazione (DUP) triennio 2017-2019
-            la  Deliberazione  del  Consiglio  Comunale  n.  9  del  20  Febbraio  2017, 

immediatamente eseguibile, con la quale è stato approvato il Bilancio di Previsione per 
l'anno 2017;

-            la  Deliberazione  della  Giunta  Comunale  n.  49  del  21  Febbraio  2017, 
immediatamente  eseguibile,  con la  quale  è  stato  approvato  il  P.E.G.  finanziario  per 
l'esercizio 2017 ed assegnato ai responsabili dei settori i capitoli di entrata e di spesa;

 
Richiamata la determinazione n. 511 del 23.08.2017 con la quale si indiceva apposita asta 

pubblica  per  l’alienazione  dell’  Edificio  ex  casa  colonica  “Ex  Marzuoli”  facente  parte  del 
compendio  immobiliare  di  Canonica  da  esperirsi  ad  unico  incanto  con il  metodo  delle  offerte 
segrete da confrontare con il prezzo posto a base d’asta ai sensi dell’art. 73 comma 1 lettera c) del  
R.D. 23.05.1924 n. 827.



Preso atto che con la medesima determinazione è stato approvato il relativo avviso d’asta 
che  è  stato  pubblicato,  all'albo  Pretorio  del  Comune  di  Certaldo,  sul  sito  web  del  Comune  e 
sull’apposita sezione dell’Amministrazione Trasparente del medesimo sito web oltre che trasmesso 
all’Agenzia del Demanio di Firenze per la pubblicazione nei canali a lorio disposizione.

Visto che nel suddetto avviso bando è stato precisato che l’asta si sarebbe svolta il giorno 
24.10.2017 alle ore 09,00, e che le offerte dovevano pervenire al Comune entro le ore 12 del giorno 
23.10.2017

Visto che, come risulta dal relativo verbale di gara, entro i suddetti termini non è pervenuta 
alcuna offerta e che pertanto la gara è stata dichiarata deserta

 
D E T E R M I N A

 
1)      Di prendere atto che l’asta pubblica per l’alienazione immobile comunale denominato “La 

Canonica”  (ex  casa  Marzuoli),  individuato  nella  Scheda  1  del  “Piano  delle  alienazioni  e 
valorizzazioni  immobiliari”  approvato con deliberazione CC n.  3/2017 come modificata  con 
deliberazione  CC n.  33/2017,  di  cui  all’avviso  approvato  con  determinazione  n.  511/2017, 
indetta  per  il  31.10.2017 alle  ore  9,00,  come  risulta  dal  relativo  verbale  allegato,  è  andata 
deserta

2)      Di stabilire che il presente atto sarà pubblicato all'albo Pretorio del Comune di Certaldo, sul 
sito web del Comune e sull’apposita sezione dell’Amministrazione Trasparente del medesimo 
sito web.

 

Istruttore
  TRAINI NADIA / ArubaPEC S.p.A.

I M P E G N I     D I    S P E S A

ESERCIZIO TIPO DESCRIZIONE
CAPITOLO

CAPITOLO
RISORSA

IMPEGNO
ACCERTAM.

IMPORTO

   


	PATRIMONIO COMUNALE – ASTA PER ALIENAZIONE IMMOBILE COMUNALE DENOMINATO “LA CANONICA” (EX CASA MARZUOLI) INDIVIDUATO NELLA SCHEDA 1 DEL “PIANO DELLE ALIENAZIONI E VALORIZZAZIONI IMMOBILIARI” APPROVATO CON DELIBERAZIONE CC N. 3/2017 COME MODIFICATA CON DELIBERAZIONE CC N. 33/2017 – PRESA D’ATTO GARA DESERTA.
	Testo Proposta:

